
RESULTATER NPA-SHOW MED BRUKSKLASSER AGR 31.08-01.09.2019 

Lørdag 31.08.2019: 

Klasse 1: Shetland hingster 1 og 2 år: 

1. Somethingroyal Mr. Cash NPA 9489 – SØLV 

2. Crimson Thunderbolt av Joa NPA 9338 – SØLV 

 

Klasse 2: Shetland hopper 2 og 3 år: 

1. Ødegaardens Betty NPA 9033 – GULL 

2. Na-Na fra Øya NPA 9403 – GULL 

3. Somethingroyal MeBeforeYou NPA 9347 – SØLV 

 

Klasse 3: Welsh Part-Bred hopper 3 år: 

1. Landås Priceless NPA 8977 – GULL 

 

Klasse 4: Welsh sec. D hingster 3 år: 

1. Storhaugs Gatsby NPA 9056 – GULL 

 

Klasse 5: Amerikansk Miniatyr hingster 4 år og eldre: 

1. LM Idols A Rush of Hawk NPA 9676 – GULL 

2. SSF Velvetbucks Amazing Silver Moon NPA 9677 – GULL 

3. Dominos Little Love Bug NPA 8984 – SØLV 

 

Klasse 6: Shetland hopper og vallaker 4 år og eldre: 

1. Ødegaardens Fiola NPA 6246 – GULL 

2. Ødegaardens Kiss NPA 8476 – GULL 

3. Mosbækmindes Madonna NPA 9266 – GULL 

4. Ponnyhaugens Frk. Fryd NPA 8464 – SØLV 

5. Berges Pablo NPA 5910 – SØLV 

6. Tuva NPA 6066 – SØLV 

 

Klasse 7: Shetland hingster 4 år og eldre:  

1. Filip fra Bjerkås NPA 6278 – GULL 

 

Klasse 8: New Forest, Sportsponni og Welsh Part-Bred hopper 4 år og eldre: 

1. Alida NPA 7994 – GULL 

2. Meltvedt Tekiela NPA 4827 – GULL 

3. Atletica NPA 7554 – GULL 

 

Klasse 9: Connemara hopper og vallaker 4 år og eldre: 

1. Quick Patrick NPA 3376 – GULL 

2. Poetic’s Honey Pie NPA 8866 – GULL 

3. High Step NPA 5296 – SØLV 

 

Klasse 10: Connemara føll hingst: 

1. ESS HighGarden NPA 9748 – 8-7,5-8-7,5-8= 39p SØLV 

 

 



Klasse 11: Shetland føll hingster: 

1. ESS Marlon Brando NPA 9749 – 8-8-7-7,5-8= 38,5p SØLV 

2. Somethingroyal Rainbow Dash NPA 9747 – 7,5-7-8-7,5-7,5= 37,5p SØLV 

Linus NPA 9727 – Trukket 

 

Klasse 12: Welsh sec. A føll hingst: 

1. Ponnyhaugens Minimax NPA 9721 – 8-8-8-8-8= 40p GULL 

 

Klasse 13: Welsh sec. C føll hingst: 

1. Ponnyhaugens Gawin NPA 9720 – 9-8-8-8,5-8,5= 42p GULL 

 

Klasse 14: Welsh sec. C og D hopper 4 år og eldre: 

1. Storhaugs Breanna NPA 8459 – GULL 

Ponnyhaugens Gwenda NPA 8782 – Trukket 

 

Klasse 15: Welsh sec. A hopper og vallaker 4 år og eldre: 

1. Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108 – GULL 

2. Ponnyhaugens Minni Mus NPA 5122 – GULL 

 

Klasse 16: Mønstring for barn og unge: 

14-17 år: 1. Aranka de Goijer, 14 år – Meltvedt Tekiela NPA 4827, New Forest 

8-13 år: 1. Hadiyyah Lane, 11 år – Alida NPA 7994, Sportsponni 

               1. Vårin Tomine Aulie, 9 år – Ponnyhaugens Minni Mus NPA 5122, Welsh sec. A 

3-7 år: 1. Maren Breistein Bakke, 7 år – Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A 

             1. Markus Mehren Nicolaysen, 4 år – Ødegaardens Kiss NPA 8476, Shetland 

 

 

BEST I RASEN JUNIOR: 

Ødegaardens Betty NPA 9033, Shetland 

Landås Priceless NPA 8977, Welsh Part-Bred 

Storhaugs Gatsby NPA 9056, Welsh sec. D 

 

BEST I RASEN SENIOR: 

LM Idols A Rush of Hawk NPA 9676, Amerikansk Miniatyr 

Ødegaardens Fiola NPA 6246, Shetland 

Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A 

Storhaugs Breanna NPA 8459, Welsh sec. D 

Atletica NPA 7554, Welsh Part-Bred 

Alida NPA 7994, Sportsponni 

Meltvedt Tekiela NPA 4827, New Forest 

Quick Patrick NPA 3376, Connemara 

 

BESTE FØLL: Ponnyhaugens Gawin NPA 9720, Welsh sec. C 

RESERVE BESTE FØLL: Ponnyhaugens Minimax NPA 9721, Welsh sec. A 

 

UNGHESTCHAMPION: Storhaugs Gatsby NPA 9056, Welsh sec. D 

RESERVE UNGHESTCHAMPION: Ponnyhaugens Gawin NPA 9720, Welsh sec. C 

 



BEST IN SHOW: Storhaugs Gatsby NPA 9056, Welsh sec. D 

RESERVE BEST IN SHOW: Ødegaardens Fiola NPA 6246, Shetland 

 

 

Søndag 01.09.2019: 

 

Klasse 17: Rideklasse med leier/Lead Rein: 

1. JB Psymphony, Fullblods Araber – Maren Breistein Bakke, 7 år 

 

Klasse 18: Rideklasse Skritt og Trav: 

1. Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A – Maren Breistein Bakke, 7 år 

1. Alida NPA 7994, Sportsponni – Hadiyyah Lane, 11 år  

 

Klasse 19: Rideklasse med Galopp – First Ridden: 

1. Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A – Maren Breistein Bakke, 7 år 

Øvrige: Fumgali, Fullblods Araber – Monica Frodal 

Trukket: Kamill, Fullblods Araber – Tove Lane 

 

Klasse 20: Rideklasse med Galopp – Open Ridden: 

1. Poetic’s Honey Pie NPA 8866, Connemara – Mia Margrete .. 

Øvrige: Spikey Dennis NPA 7940, Welsh sec. A – Olav Magne Moheim, 12 år 

Buster, Dansk sportsponni/Krysning – Maren Breistein Bakke, 7 år 

 

Klasse 21: Pleasure Driving (kjøring): 

1. Dominos Little Love Bug NPA 8984, Am. Miniatyr – Irene Tveit Sæverud 

 

Klasse 22: Mønstring for barn og unge: 

8-13 år: 1. Hadiyyah Lane, 11 år – Atletica NPA 7554, Welsh Part-Bred 

3-7 år: 1. Maren Breistein Bakke, 7 år – Buster, Dansk sportsponni/Krysning 

 

Klasse 23: Agility: 

1. Berges Pablo NPA 5910, Shetland – Annelise Andresen 

2. Buster, Dansk sportsponni/Krysning – Maren Breistein Bakke, 7 år 

3. Spikey Dennis NPA 7940, Welsh sec. A – Olav Magne Moheim, 12 år 

4. Dominos Little Love Bug NPA 8984, Am. Miniatyr – Irene Tveit Sæverud 

5. Nelly fra Øya NPA 9401, Shetland – Sandra Davidsen 

5. Na-Na fra Øya NPA 9403, Shetland – Sandra Davidsen 

Øvrige: Pawlowa, Fullblods Araber – Hadiyyah Lane, 11 år 

Atletica NPA 7554, Welsh Part-Bred – Tove Lane 

NA Shaklan, Fullblods Araber – Ida Svorkmo 

Kamill, Fullblods Araber – Josie Lane, 17 år 

Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A – Maren Breistein Bakke, 7 år 

Alida NPA 7994, Sportsponni – Hadiyyah Lane, 11 år 

 

 

 

 

 



Klasse 24: Tømmekjøring med Hinder: 

1. Berges Pablo NPA 5910, Shetland – Annelise Andresen 

1. Nelly fra Øya NPA 9401, Shetland – Sandra Davidsen 

Øvrige: Dominos Little Love Bug NPA 8984, Am. Miniatyr – Irene Tveit Sæverud 

Na-Na fra Øya NPA 9403, Shetland – Sandra Davidsen 

Trukket: NA Shaklan, Fullblods Araber – Ida Svorkmo 

 

Klasse 25: Working Hunter 40 cm: 

1. Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A – Maren Breistein Bakke, 7 år  

1. Spikey Dennis NPA 7940, Welsh sec. A – Olav Magne Moheim, 12 år 

 

Klasse 26: Working Hunter 60 cm: 

1. Buster, Dansk sportsponni/Krysning – Maren Breistein Bakke, 7 år 

Trukket: Spikey Dennis NPA 7940, Welsh sec. A – Olav Magne Moheim, 12 år 

 

 

BESTE BRUKSPONNI: Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A 

RESERVE BESTE BRUKSPONNI: Berges Pablo NPA 5910, Shetland 

 

 

 

 


